
 

 

Philips Series 7000
Virtuves ierīce ar 
piederumiem

Mīklas āķis, putotājs un slotiņa
5,5 l bļoda
Jaudīgs 1000 W motors
Komplektā ietverts blendera 
piederums

HR7962/21

Id
Pa
Kā

ko

Nu

pie
eāli izcepts jau pirmajā reizē
gatavojiet ideālu mīklu vien trijās minūtēs*

piniet savu cepšanas līmeni un pagatavojiet ideālu mīklu vien trijās minūtēs*. No maizes līdz 

nditorejas izstrādājumiem, mērcēm, zupām un citiem mājās gatavotiem ēdieniem – izmantojiet 

triU lietotni, sekojot norādījumiem katrā receptē. Komplektā ir iekļauti blendera un gaļas malšanas 

derumi.

Izcila veiktspēja un norādes
• ProKnead tehnoloģija cepšanai eksperta līmenī
• NutriU lietotne detalizētām norādēm
• LED viedais taimeris ar automātisku izslēgšanās funkciju
• Automātisks bļodas apgaismojums
• Šļakatu aizsargs gādā par tīru gatavošanas procesu

Lielāka daudzveidība
• 1,5 l blendera piederums no stikla
• Gaļasmašīnas piederums

Viegla lietošana
• Jaudīgs 1000 W motors
• Perfekts jaukšanas tilpums nodrošina nevainojamu pieredzi
• 8 dažādi ātruma iestatījumi nodrošina pilnīgu kontroli
• Izturīga metāla pamatne
• Uzkopšanu var veikt ātri, jo piederumus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā



 ProKnead tehnoloģija

Unikāla tehnoloģija, kas atdarina rokas kustību, 
vienlaikus spiežot un stiepjot mīklu, lai bez 
pūlēm iegūtu nevainojamu un elastīgu mīklu 
tikai 3 minūtēs.*

Lietotne NutriU

Apvienojumā ar Philips virtuves ierīci 
izmantojiet NutriU lietotni, lai varētu droši 
zināt, kādus iestatījumus izmantot. Izvēlieties 
recepti, un lietotne palīdzēs no sākuma līdz 
beigām, lai rezultāti būtu ideāli.

Blenderis no stikla

Izmantojot mūsu blenderi ar ProBlend 
tehnoloģiju, papildus ceptiem produktiem varat 
pagatavot zupas un pat smūtijus ar nevainojamu 
tekstūru.

Gaļasmašīna

Mūsu gaļasmašīnai ir nerūsējošā tērauda 
asmeņi un jaudīgs motors, un tā nodrošina 
ātrus rezultātus, gatavojot Kofta kebabu, 
desiņas vai kotletes (samaliet 1 kg gaļas ātrāk 
nekā 2 minūtēs**)

LED viedais taimeris

Vienkārši iestatiet viedo taimeri, pievienojiet 
sastāvdaļas un ļaujiet virtuves ierīcei paveikt 
visu smago darbu. Koncentrējieties uz citiem 
darba uzdevumiem, kamēr tiek sasniegti 
vēlamie jaukšanas rezultāti. Ierīce automātiski 
izslēdzas, kad iestatītais laiks ir pagājis.

Automātisks bļodas apgaismojums

Automātiskais bļodas apgaismojums jaukšanas 
procesa laikā izgaismo bļodā esošās 

sastāvdaļas, lai varētu skaidri saskatīt krāsu un 
tekstūru.

Šļakatu aizsargs

Pateicoties šļakatu aizsargam, darba virsma būs 
tīra. Tas gādā par to, lai nekas neizšļakstītos no 
bļodas, un atvieglo ieliešanu.

Jaudīgs 1000 W motors
Ideālam mīcīšanas rezultātam, arī cietākām 
mīklām.

Perfekts jaukšanas tilpums

Pateicoties perfektam jaukšanas tilpumam, 
noskrāpē visas bļodas malas, rūpīgi sajaucot 
visas sastāvdaļas.

8 dažādi ātruma iestatījumi

Izpilda jebkādas jūsu prasības attiecībā uz 
maisīšanu un mīcīšanu: ātri vai lēni.
HR7962/21

Izceltie produkti
Virtuves ierīce ar piederumiem
Mīklas āķis, putotājs un slotiņa 5,5 l bļoda, Jaudīgs 1000 W motors, Komplektā ietverts blendera piederums



Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 7.7.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Ķīna

Apdare
• Bļodas tilpums: 5.5 l
• Bļodas materiāls: Nerūsējošais tērauds

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Komplektā iekļauti piederumi
• Metāla mīklas āķis

• Putotājs
• Plakanais putotājs
• Metāla bļoda
• Gaļasmašīna
• Mīklas āķis: 1
• Putotājs: 1
• Putotājs: 1
• 5,5 l bļoda: 1
• Blendera krūka no stikla: 1

Piemērots
• 7000. sērija: HR7962
•

HR7962/21

Specifikācijas
Virtuves ierīce ar piederumiem
Mīklas āķis, putotājs un slotiņa 5,5 l bļoda, Jaudīgs 1000 W motors, Komplektā ietverts blendera piederums

* Pārbaudīts, izmantojot 300 g universālo miltu, 14 g sviesta (istabas 
temperatūrā), 5 g šķīstošā rauga, 160 ml ūdens (37 °C), mīcīšana 
3’00 3. ātruma pakāpē.

* *Pārbaudīts ar 1 kg liellopa gaļas, ar maksimālo virtuves ierīces 
ātrumu

http://www.philips.com

